গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, জুন ১৭, ২০১৪

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়
পরিবহন অধিশাখা

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ০৩ আষাঢ় ১৪২১ বঙ্গাব্দ/১৭ জুন ২০১৪ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : প্রাধিকারপ্রাপ্ত সরকারি কর্মকর্তাদের সুদযুক্ত বিশেষ অগ্রিম এবং গাড়ি সেবা নগদায়ন নীতিমালা, ২০১৪।

নং ০৫.০০.০০০০.১২১.০২৬.০৪.১৩-৩৫৯—উপর্যুক্ত বিষয়ে প্রাধিকারপ্রাপ্ত সরকারি কর্মকর্তাদের গাড়ি সেবা নগদায়ন গ্রহণের লক্ষ্যে ২১ জুন, ২০১২ তারিখে জারিকৃত প্রজ্ঞাপন নং ১৭৭ অধিকতর সংশোধনপূর্বক নিম্নবর্ণিত নীতিমালা জারি করা হলো :